Di corrispondere al Comitato Regionale Calabria, con sede in Contrada 

Difesa snc Zona Industriale – 88050 Caraffa di Catanzaro (CZ); Email: 

calabria@cri.it – PEC: cr.calabria@cert.cri.it quota parte della Fornitura 

di carburante;  

3. Il costo della presente procedura ammonta pertanto complessivamente 

ad € 4.392,00 (Euro Quattromilatrecentonovantadue/00) Compreso IVA 

al 22%; 

4. I costi della presente procedura, trovano copertura finanziaria, nel 

bilancio dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel 

Budget Specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato 

con codice: